Encaminha Oficio Vereador n°449/2024 de autoria do Paulo Rogério Noggerini Júnior
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <dpm.sroque@policiacivil.sp.gov.br>
Data 2024-03-05 15:28

 siscam_oficio_vereador_n_449_2024_oficio_vereadorqpelf1tg.pdf(~170 KB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°449/2024 de autoria do Paulo Rogério Noggerini Júnior, Que Solicita à Delegacia da Mulher informações sobre crimes
envolvendo mulheres, crianças e de gênero em São Roque.

Atenciosamente.

Solicita acusar recebimento.